प्रेषक, 

अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, विकास 
झारखण्ड, राँची | 

सेवा में, 
वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
रॉची वन प्रमंडल, रॉची। 

दिनांक :--49.07.2047 

विषय :- . वित्तीय वर्ष 2047-48 में झारखण्ड उद्यान समिति (झारपार्क) को अनुदान 
योजना (अन्य व्यय) को रू0 4083.480 लाख (दस करोड तिरासी 
लाख अड़तालीस हजार रूपये) मात्र की राशि का ऑन-लाईन उप 
आवंटन के संबंध में । 

प्रसंग :-- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-04 / योएबजट-65 ,// 205--02 / स्वी0 
व0प० दिनांक 26.04.2047 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / योएबजट- 
65 / 2045 --43 ,// आ0 व0प० दिनांक 28.04.2047 | 

महाशय, 
वित्तीय वर्ष 207-48 में झारखण्ड उद्यान समिति (झारपार्क) को अनुदान

[...]

“2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप-मुख्य |79-सहायता 
शीर्ष 04-वानिकी, लघु शीर्ष 404-वन संरक्षण | अनुदान 
विकास तथा सम्पोषण उपयोजना, उप शीर्ष सामान्य 

54-“झारपार्क्स को अनुदान योजना” इकाई 

9$240600540679 । ]083.480 

कल आवंटित राशि ह ह 083.480 

कुल रु० 4083.480 लाख (दस करोड तिरासी लाख अड़तालीस 

हजार रूपये) मात्र आवंटित राशि की ऑन-लाईन उप आवंटन की प्रति अनुलग्नक-4 पर 

संलग्न है। 

2. वर्तमान राशि 4083.480 लाख (दस करोड तिरासी लाख अड़तालीस 

हजार रूपये) का आवंटन प्रशासनिक स्वीकृति के अधीन है तथा वित्तीय वर्ष 207-48 में 

झारखण्ड उद्यान समिति (झारपार्क) को अनुदान योजना (अन्य व्यय) बजट मुख्य शीर्ष 

2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप-मुख्य शीर्ष 0-वानिकी, लघु शीर्ष 404- वन संरक्षण 

विकास तथा सम्पोषण उपयोजना, उप शीर्ष 54-“झारपार्क्स को अनुदान योजना” विस्तृत